

Pół wieku razem

Data publikacji: 18.02.2013 14:20

Wspólne życie to próba charakterów, to szukanie kompromisów, to wrażliwość na drugiego człowieka, oddanie, zaufanie. Gdy byśmy zapytali o receptę na tak długi, udany związek, z pewnością na pierwszym miejscu wymieniono by prawdziwe, szczere uczucie. Pary obchodzące Złote Gody zostały nagrodzone medalami prezydenckimi za wieloletnie pożycie małżeńskie w Strumieniu.

Ona jak dzień ślubu nieśmiała, ale z uczuciem zerka na swojego wybranka. Choć znak czasu zmienił brunatne włosy na siwe wciąż jest tym jedynym. On wciąż smakuje jej lico i mówi, że jest piękna mimo tego, że od 1962 roku minęło już szmat czasu. Wtedy właśnie małżeństwa z Gminy Strumień, które obchodzą w tym roku Złote Gody, przysięgały sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską.

W Auli Gimnazjum im. Powstańców Śląskich w Strumieniu odbyła się uroczystość odznaczenia małżonków, którzy obchodzą 50-lecie pożycia małżeńskiego medalami prezydenckimi. Złotych Godów w 2012 roku doczekało w gminie Strumień 26 par małżeńskich.

Medale za długoletnie pożycie małżeńskie przyznane na wniosek Burmistrza Strumienia przez Prezydenta RP otrzymali:

Bierscy Alfons i Stanisława ze Strumienia,
Czaja Józef i Elżbieta ze Strumienia,
Czendlik Stanisław i Maria z Drogomyśla,
Dałek Tadeusz i Marta z Bąkowa,
Dziadek Albert i Maria ze Strumienia,
Głupczyk Leon i Krystyna z Pruchnej,
Górnik Marian i Maria z Pruchnej,
Gruszka Ludwik i Maria ze Strumienia,
Hanzlik Jan i Maria z Zabłocia,
Herda Karol i Helena z Drogomyśla,
Machej Edward i Aurelia z Pruchnej,
Maślanka Antoni i Irena z Drogomyśla,
Mekin Waław i Danuta ze Strumienia,
Niemczyk Karol i Emilia z Zabłocia,
Orawscy Józef i Wanda z Drogomyśla,
Pastucha Alfred i Jadwiga z Bąkowa,
Pieter Karol i Anna z Bąkowa,
Pisarek Tadeusz i Elfryda z Zabłocia,
Sielscy Piotr i Otylia ze Strumienia,
Sobik Antoni i Emilia z Pruchnej,
Strządała Antoni i Krystyna z Bąkowa,
Szewieczek Józef i Zofia z Drogomyśla,
Szpernal Stanisław i Maria ze Strumienia,
Wawrzyczek Leopold i Emilia z Pruchnej,
Zmełty Antoni i Genowefa z Pruchnej,
Żur Stanisław i Maria ze Zbytkowa.

Niestety, ze względu na stan zdrowia nie wszystkim Jubilatom udało się przybyć na uroczystość. Pani Anna Grygierek - Burmistrz Strumienia w imieniu Prezydenta RP wręczyła medale oraz drobne upominki, natomiast

kwiaty solenizanci otrzymali z rąk Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu Pana Czesława Grenia. Uroczystość Złotych Godów uświetnił Zespół Regionalny działający przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu, składający się z członków Macierzy Ziemi Cieszyńskiej koło w Strumieniu.

KOD